ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ nº 11.245.691/0001-00

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2025
CONTRATO N° 010/2026

A Secretaria de Saúde de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 392/2025. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
040/2025. Objeto FORNECIMENTO DE MOTOR PARCIAL, MODELO: SPIN CHEVROLET, VERSÃO 04
CILINDROS 1.8 LTZ AT FLEX 08 VÁLVULAS, COMBUSTÍVEL: GASOLINA / ALCOOL (FLEX), PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Vigência: 06 (seis) meses.
Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.055; 2.013 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte:
16000000; 15001002; 16210000. Contrato Nº 010/2026. Fornecedor: DOIS IRMAOS AUTO PECAS
LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 50.975.944/0001-52. Data: 13/01/2026. Valor: R$ 11.000,00 (onze mil
reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde.